czonej w obrębie „A” ewidencji gruntów miasta Turku numerami geodezyjnymi: 464/1 i 462/1, ujawnionej 
w księdze wieczystej numer 1053 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku -  Wydział ksiąg Wieczystych. 
Cena wywoławcza miesięcznego czynszu najmu lokalu wynosi 187,80 zl (słownie: sto osiemdziesiąt siedem 
złotych, osiemdziesiąt groszy) plus 22% podatku VAT zł. Termin płatności czynszu do 10 dnia każdego mie­
siąca. Wysokość kaucji - 6-krotność miesięcznego czynszu najmu. Wadium w wysokości 20,00 zł (słownie: 
dwadzieścia złotych) płatne do 30 kwietnia 2010 r.

[...]

Kaliskiej 26 na działce oznaczonej w obrębie 
„A” ewidencji gruntów miasta Turku numerem geodezyjnym 267, ujawnionej w księdze wieczystej numer 3634 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku -  Wydział ksiąg Wieczystych. Cena wywoławcza miesięcznego 
czynszu najmu lokalu wynosi 183,48 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy złote czterdzieści osiem groszy) plus 
22% podatku VAT. Termin płatności czynszu do 10 dnia każdego miesiąca. Wysokość kaucji - 6-krotność 
miesięcznego czynszu najmu. Wadium w wysokości 20,00 zl (słownie: dwadzieścia złotych) płatne do 30 
kwietnia 2010 r.

[...]

3 M aja 23 na działce oznaczonej 
w obrębie „A” ewidencji gruntów miasta Turku numerem geodezyjnym 305/1, ujawnionej w księdze wieczy­
stej numer 2182 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku -  Wydział Ksiąg Wieczystych. Cena wywoławcza 
miesięcznego czynszu najmu lokalu wynosi 328,32 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem złotych trzydzieści 
dwa grosze) plus 22% podatku VAT. Termin płatności czynszu do 10 dnia każdego miesiąca. Wysokość kaucji 
- 6-krotność miesięcznego czynszu najmu. Wadium w wysokości 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych) płatne 
do 30 kwietnia 2010 r.

[...]

3 M aja 7 na działce oznaczonej 
w obrębie „A” ewidencji gruntów miasta Turku numerem geodezyjnym 476, ujawnionej w księdze wieczystej 
numer 2116 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku -  Wydział Ksiąg Wieczystych. Cena wywoławcza 
miesięcznego czynszu najmu lokalu wynosi 1.741,99 zł (słownie: tysiąc siedemset czterdzieści jeden złotych 
dziewięćdziesiąt dziewięć groszy) plus 22% podatku VAT. Termin płatności czynszu do 10 dnia każdego 
miesiąca. Wysokość kaucji - 6-krotność miesięcznego czynszu najmu. Wadium w wysokości 170,00 zl (słow­
nie: sto siedemdziesiąt złotych) płatne do 24 czerwca 2010 r.